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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Pismo Święte ukazuje nam odwieczną Mądrośd Bożą, która zamieszkała pośród nas.  Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na 
potrzeby duszpasterskie w parafii: m. in. organizację Orszaku Trzech Króli. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

I SOBOTA – 3 STYCZEO 2026r.  

1530 
W intencji Wiktorii Frysz z okazji 18 rocznicy urodzin, z podziękowaniem za dar życia i otrzymane łaski,  
z prośbą o Boże błogosławieostwo, światło Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej w dorosłym życiu 

1800 
Przez Serce Maryi Niepokalanej do Serca Jezusowego, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą  
o dalsze i błogosławieostwo dla całej rodziny z okazji 45 rocznicy ślubu Jolanty i Czesława 

II NIEDZIELA PO NARODZENIU PAOSKIM – 4 STYCZEO 2026r.  

700 Za Parafian 

900 Za + Annę i Stanisława Kozik, Jana Kozik, Helenę i Aleksandra Gajdzik, + z rodziny, d.w.c. 

1030 Za chorych Parafian o łaskę uzdrowienia 

1200 

Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze w intencji rocznego dziecka Tymoteusza 
Płachno o Błogosławieostwo Boże, opiekę Matki Najświętszej i Aniołów Stróżów oraz o bł. Boże dla całej rodziny 
Do Opatrzności Bożej i Anioła Stróża z prośbą o Boże błogosławieostwo i opiekę w intencji rocznego dziecka Zofii 
Bojdo oraz o potrzebne łaski dla rodziców i chrzestnych 

1700 

Za + rodziców Marię i Mariana Stana w 4 rocznicę śmierci, + z rodziny Stana: brata Mariusza, dziadków Salomeę  
i Stanisława oraz za + babcię Agnieszkę Burknap – of. od córek Anny i Katarzyny z rodzinami 
Za + Helenę Tyman, siostrę Teresę Winiarczyk, Jadwigę, Łucję, Renatę, rodziców Ludwika i Marię Tyman, szwagrów, 
d.w.c. 
Za + Annę Banas, dziadków z obu stron, + z rodziny Banas, Krzos, sąsiadów, d.w.c. 

1800 Koncert Zespołu Niezapominajki 

PONIEDZIAŁEK – 5 STYCZEO 2026r.  

800 Kancelaria 

1800 
Za + Anielę i Leona Adamczyk, Weronikę i Władysława Polnik, Janusza Kłosok, d.w.c. 
Za + Weronikę i Władysława Polnik, Mariannę i Eugeniusza Furman, Andrzeja Szczypioskiego, d.w.c. 
Za Dusze w czyśdcu cierpiące – of. ze skarbony 

WTOREK – 6 STYCZEO 2026r. – UROCZYSTOŚD OBJAWIENIA PAOSKIEGO 

700 
Za + Alojzego Hanslik, żonę Gertrudę, Leona Sławik, Henryka i Anni Mokry, Alojzego i Irenę Mokry, rodziców Marię  
i Romana Mokry, synową Elizabeth, wnuczkę Marion, d.w.c. 
Za + Annę i Leona Orszulik, Annę i Brunona Kuźnik, rodzeostwo, Jana Łakota, Henryka Zuber, dziadków, d.w.c. 

900 Za + Cecylię Pustelny w 1 rocznicę śmierci 

1030 
Za + Jadwigę i Joachima Antooczyk, rodziców i rodzeostwo z obu stron, Serafina i Bronisławę Kuczera, syna Janusza 
oraz Mateusza Ciupka 

1200 
Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, w intencji Weroniki i Mariusza Waliczek  
z okazji 25 rocznicy ślubu, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę i błogosławieostwo Boże 
dla całej rodziny 

1430 Orszak Trzech Króli – rozpoczęcie przy Probostwie; zakooczenie pod Wiatą przy OSP 

ŚRODA – 7 STYCZEO 2026r.  

1800 

1) Za + Józefa Goraus w rocznicę śmierci, żonę Halinę, rodziców z obu stron, d.w.c. 
2) Za Dusze w czyśdcu cierpiące – of. ze skarbony 
3) Przez wstawiennictwo Św. Antoniego z podziękowaniem za wysłuchane modlitwy, z prośbą w powierzonych  

intencjach – ofiara ze skarbony 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 8 STYCZEO 2026r.  

700 

1) W intencji członków róż różaocowych 1 – 4 
2) W intencji Zespołu Charytatywnego o Boże błogosławieostwo i potrzebne łaski 
3) W intencji Apostolatu Maryjnego o Boże błogosławieostwo i potrzebne łaski oraz o rychłą beatyfikację Sługi 

Bożego Ks. Teofila Hermana 

PIĄTEK – 9 STYCZEO 2026r.  

800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 
Za + Teresę Klaja w 1 rocznicę śmierci 
Za + Antoniego Spandel, żonę Hilarię, rodziców z obu stron, rodzeostwo, + z rodziny Spandel, Koźlik, Lidię Borowczyk, 
Ireneusza Kosioski, Zofię i Józefa Cieślak, syna Janusza, d.w.c. 
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Za + Marię Tuszyoską, rodzeostwo i pokrewieostwo, dziadków Szupował i Tusioskich, + z rodziny, za + Genowefę  
i Jana Betlej, + z rodziny 

SOBOTA – 10 STYCZEO 2025r.  

1800 

Za + Annę Rusek na pamiątkę ziemskich urodzin, męża Henryka, + rodziców, rodzeostwo, Adolfa i Łucję Niemiec, 
d.w.c. 
Za + Iwonę Akczyoską w 4 rocznicę śmierci, + z rodzin Sakowicz, Wojciechowski, Hankus, Akczyoski, Chrobak, 
sąsiadów i d.w.c. 
Za + Ireneusza Glanc w 8 rocznicę śmierci, żonę Sonię, rodziców Małgorzatę i Henryka, teścia Joachima Kocur,  
+ z rodziny 
Za + Pawła Sobik w 9 rocznicę śmierci, syna Stanisława, Jana i Marię Sobik, trzech synów, 4 córki, Floriana, Martę 
Klepek, córkę Helenę, 6 szwagrów, zięcia Józefa Henke, Alfreda i Zofię Skotnica, Urszulę Smozik, Elżbietę Leszczyoską 

NIEDZIELA – 11 STYCZEO 2025r. ŚWIĘTO CHRZTU PAOSKIEGO 

700 Za Parafian 

900 
Za + Jerzego Trybuś, rodziców, córkę Joannę Wawrzyczek, teściów Martę, Józefa Zoremba, szwagrów Edwarda, Jana, 
Alfreda, Różę Zoremba, wujka Kazimierza, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

1030 
Za + Izydora i Marię Gajda, Wilhelma i Elżbietę Penkała, Franciszka i Annę Gajda, zmarłych z pokrewieostwa Gajda, 
Guzy, Penkała, Krótki, Wierzgoo i d.w.c. 

1200 Za + Teresę Mołdrzyk w 1 rocznicę śmierci 
Za + Antoniego Piszczek w kolejną rocznicę śmierci 

1700 Za chorych Parafian o łaskę uzdrowienia 

1800 Koncert noworoczny organowy – Paweł Seligman 

o Dziś o godz. 1800 koncert Zespołu Niezapominajki.  Nie będzie nieszporów o godz. 1630. 
o WTOREK: UROCZYSTOŚD OBJAWIENIA PAOSKIEGO - Trzech Króli. Msze św. o godz. 700, 900, 1030 i 1200. Nie ma Mszy 

wieczornej o godz. 1700. Kolekta tego dnia przeznaczona jest na cele misyjne. O godz. 1430 spod probostwa wyruszy 
Orszak Trzech króli. Wraz z Orkiestrą Kopalni Borynia uda się ulicami:  Reja, Fredry, Powstaoców Śl., Gagarina do Wiaty 
przy OSP. Przy probostwie zostaną rozdane korony. Zachęcamy do ubrania się w dominujących trzech kolorach - zielonym, 
niebieskim i czerwonym. Każdy z kolorów reprezentuje osobny Orszak: Proboszcza, Sołtysa i Przedstawiciela Straży. 
Kulminacyjnym momentem będzie przedstawienie pokłonu mędrców, złożenie darów, wspólne kolędowanie z orkiestrą 
oraz Scholą naszej parafii. Specjalnymi gośdmi będą alpaki, które kochają dzieci. Będzie można nabyd wyroby kulinarne, 
takie jak: ciasta, bigos, gorące kakao i coś dla dorosłych. Orszak organizuje: Sołectwo Szeroka, OSP Szeroka, KGW Szeroka, 
wspólnoty Dzieci Maryi i Służby Liturgicznej oraz Parafia. 

o ŚRODA: Msza szkolna o godz. 1800. 
o PIĄTEK: O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi. 
o SOBOTA: Spotkanie Ministrantów o godz. 800 i Dzieci Maryi o 930.  
o NIEDZIELA: Odbędzie się noworoczny koncert organowy w wykonaniu wybitnego organisty, pianisty, kameralisty  

i pedagoga Pawła Seligmana o godz. 1800. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby duszpasterskie w parafii: m.in. organizację Orszaku Trzech Króli. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na potrzeby archidiecezjalnego Jałmużnika. 
o Można zamawiad Msze Św. gregoriaoskie. 

 
Plan najbliższych kolęd: 

1. PONIEDZIAŁEK 05 I g.1000 Ul. Gagarina od 106a do 83a, ul. Dybów od 1 do 31 

  g.1000 Ul. Powstaoców Śl. Od 193 do 123a NIEPARZYSTE 

2. ŚRODA 07 I g. 1000 Blok na ul. Norwida 5-1, ul. Sławika 8, 6, 12, 11, 5d, 5e (do rodz. 

F. Piksa) 

  g. 1000 Oś. 1000-L klatki 29-26 

3. CZWARTEK 08 I g. 1000 Ul. Malinowa od kooca do 1, ul. Bananowa od kooca do 1 

  g. 1000 Ul. Powstaoców Śl. od 3a do 49 NIEPARZYSTE 
 

Z okazji rozpoczętego Nowego Roku życzymy błogosławieostwa Bożego, zdrowia, pomyślności i pełnego trzosa! 


